
1,967,097,578 2,051,203,617059,751,528859,145,00076,078,0391,056,229,050

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B     U     X     H     E     T

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
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GJITHSEJ T~
HYRAT

BILANSI I TE HYRAVE NE NIVELIN E ZERIT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 539,230,000 0 0 0 0511,596,000 539,230,000

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 010,390,000 0 0 09,966,000 10,390,000

713 Tatime mbi pronen 0166,760,000 0 0 0160,650,000 166,760,000

717 Tatim mbi sherbime specifike 0354,380,000 0 0 0333,500,000 354,380,000

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 07,700,000 0 0 07,480,000 7,700,000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 29,440,000 76,078,039 0 0 099,712,452 105,518,039

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 011,310,000 0 0 011,000,000 11,310,000

723 Taksa dhe kompensime 02,600,000 73,291,639 0 071,278,460 75,891,639

724 Sherbime te tjera qeveritare 01,750,000 0 0 01,800,000 1,750,000

725 Te ardhura te tjera jotatimore 013,780,000 2,786,400 0 015,633,992 16,566,400

73 TE ARDHURAT KAPITALE 304,137,873 0 0 0 0280,550,000 304,137,873

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 0304,137,873 0 0 0280,550,000 304,137,873

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 183,421,177 0 859,145,000 59,751,528 01,075,239,126 1,102,317,705

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0183,421,177 0 859,145,000 01,045,162,939 1,042,566,177

742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 59,751,52830,076,187 59,751,528
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